[image: image1.png]

Отдел образования

 Измалковского  района

Липецкой области
ПРИКАЗ

04 августа 2016 года                                                                           № 270
с. Измалково
Об организации бесплатной перевозки обучающихся
до образовательных организаций и обратно в 2016-2017 учебном году
       На основании статьи 40 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 22.07.2016 года № 283 «Об организации на территории Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации бесплатной перевозки обучающихся до образовательных организаций и обратно в 2016-2017 учебном году», в целях организации бесплатной перевозки обучающихся до образовательных организаций и обратно, на основании актов комплексной проверки школьных маршрутов от 05.07.2016 года и 08.07.2016 года.
Приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ СОШ №1 с.Измалково Измалковского района (Кобелев С.Т.),  МБОУ СОШ с.Афанасьево Измалковского района (ПашковаИ.В.), МБОУ СОШ с.Чернава Измалковского района (Кирюхина Н.А.), МБОУ ООШ с.Измалково Измалковского района (Махортов С.А.):

1.1. Осуществить подвоз обучающихся к месту учебы и обратно в 2016-2017 учебном году по следующим маршрутам:

Маршрут № 1 с.Афанасьево - с.Власово – д.Бараново – д.Денисово – с.Афанасьево

Маршрут № 2 с.Афанасьево – д.Урывки – д.Марчуки – пос.Маяк – с.Афанасьево

Маршрут № 3 с.Афанасьево – д.Пироговка - ст.Лопатино – с.Афанасьево

Маршрут № 4 с.Афанасьево – д.Иваницкое–Троицкое – д.Казеево – ул.Талыкова – с.Афанасьево

Маршрут № 5 с.Афанасьево – ул.Талыкова - с.Афанасьево

Маршрут № 6 с.Чернава – с.Троицкое – с.Чернава

Маршрут № 7 с.Чернава – хут.Бухолдино – с.Чернава

Маршрут № 8 с.Быково – с.Пречистено - с.Гниловоды – с.Быково

Маршрут № 9 с.Измалково – с.Предтечево – с.Измалково

Маршрут № 10 с.Измалково – д.Сухой Семенек – д.Мокрый Семенек – с.Измалково

Маршрут № 11 с.Измалково – с.Чермошное – с.Жилое – с.Измалково

Маршрут № 12 с.Измалково – д.Мульгино – с.Измалково

Маршрут № 13 с.Измалково – с.Домовины – с.Мягкое - д.Чаплыгино – с.Измалково

Маршрут № 14 с.Измалково – д.Ясенок – д.Кошкино – с.Измалково

Маршрут № 15 с.Измалково – д.Кошкино – д.Ребриково – с.Измалково

Маршрут № 16 с.Измалково – д.Недоходовка - с.Пожарово – с.Измалково

Маршрут № 17 с.Измалково – с.Черник – д.Недоходовка - с.Измалково
Маршрут № 18 с.Измалково – с.Васильевка – д.Прилепы – с.Знаменское – с.Лебяжье – с.Измалково

Маршрут № 19 с.Измалково – пос.Ясенецкий – с.Измалково
1.2. Утвердить график подвоза обучающихся к месту учебы и обратно.

1.3. Утвердить схему движения автотранспорта по безопасному маршруту.
1.4. Назначить ответственных за безопасность дорожного движения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Н.И. Лесных.
Начальник отдела образования                                                        Е.С. Дьячков